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E lektrik Mühendisleri Odası (EMO) Diyarbakır 
Şubesi tarafından Batman Belediyesi Konferans 
Salonu’nda düzenlenen “Batman, Siirt, Şırnak İlleri 

Enerji Forumu” 26 Mart 2011 tarihinde gerçekleştirildi. 

“Elektrik Enerjisinin Kullanımı ve Erişiminde Yaşanan So-
runlar ve Çözüm Önerileri” ve “Enerji Yatırımlarda İnsan, 
Doğa ve Çevre İlişkisi” başlıklı iki panelin düzenlendiği 
forum kapsamında, Batman, Siirt ve Şırnak illerinin enerji 
üretim ve tüketim potansiyelleri masaya yatırıldı. Enerji 
alanındaki yaşanan sorunların tartışıldığı forumda, elektrik 
dağıtım şirketlerinin özelleştirilmesinin ardından bu illerde 
yaşanan son gelişmeler de değerlendirildi. 

Forumun açılışında sırasıyla, EMO Batman İl Temsilcisi 
İhsan Demir, EMO Şırnak İl Temsilcisi İlter Akıncı ve EMO 
Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı İdris Ekmen, 
EMO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş, TMMOB 
Yönetim Kurulu Üyesi Alaeddin Aras ve BDP Batman 
Milletvekili Bengi Yıldız birer konuşma yaptılar. 

Açılış konuşmalarının ardından forum kapsamında ilk ola-
rak “Elektrik Enerjisinin Kullanımı ve Erişiminde Yaşanan 
Sorunlar ve Çözüm Önerileri” başlıklı panel düzenlendi. 
EMO Bilişim Komisyonu Başkanı Tarık Öden’in yönettiği 
panelde, EMO Diyarbakır Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Mehmet Ay “Batman, Siirt, Şırnak İllerinde Elektrik Enerji-
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DÜZENLENDİ

sine Genel Bakış”, TEİAŞ 16. İletim Tesis ve İşletme Grup 
Müdürü Süleyman İlhan “Elektrik İletim Altyapısı, İşletme 
Sorunları ve Çözüm Önerileri”, TPAO Batman Bölge Mü-
dürü Veysi Demir “Elektrik Enerjisi Kullanımında Yaşanan 
Sorunlar ve Bunların Üretime Etkileri” ve İHD Batman Şu-
besi Nihat Ekinci “İnsan Hakları Olarak Enerjiye Erişim” 
başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler. 

Enerji ve Doğa İlişkisi Masaya 
Yatırıldı

Forum kapsamında öğleden sonra “Enerji Yatırımlarında 
İnsan, Doğa ve Çevre İlişkisi” konulu panel düzenlendi. 
TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyesi Musa Çeçen’in yönet-
tiği panelde, Dicle Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölü-
mü’nden Yrd. Doç. Dr. Hasan Bayındır “Petrol Üretiminin 
ve İşlenmesinin Çevresel Etkileri”, TÜPRAŞ Batman İşlet-
me Müdürü M. Ali Ucuz “TÜRPAŞ’ın Kentin Ekonomisine 
Katkısı ve Çevresel Etkileri Azaltmada Alınan Önlemler”, 
Batman Hasankeyf’i Yaşatma Girişimi’nden İpek Taşlı “Ilısu 
Barajının Doğa Tarihi Kültürel Miras ve Yaşayanlar Üze-
rinde Etkileri”, EMO Diyarbakır Şubesi Enerji Komisyonu 
Başkanı Nedim Tüzün “Enerji Yatırımlarında İnsan, Doğa 
ve Çevre İlişkisi”, Enerji Verimliliği Derneği’nden Ömer Fa-
ruk Ertuğrul ise “Enerji Verimliliği Çalışmaları, Yenilenebilir 
Enerji Kaynaklarının Bölgede Kullanılabilirliği ve Yatırım 
Olanakları” başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler. <




